
★

Pozvánka na program Klubu esperantistů Brno
Srdečně vás zveme na následující program Klubu esperantistů Brno, tentokrát mimořádně česky

Téma

Předvánoční setkání
Kiam: 11. prosince 2024 v 18.00 

Kie: Občanský klub, Hybešova 65a, Brno. Klubovna není na hlavní části ulice Hybešova, ale 
v kratší boční slepé ulici. Podívejte se na map  u  . Nejbližší zastávka šaliny je Václavská (linky 1 a 2 
od hlavního nádraží)

Vážení přátelé a příznivci klubu,

děkuji Vám všem za Vaši přízeň v letošním roce. Pojďme si odpočinout od organizování kongresu a 
sejděme se v trochu větším počtu, než se obvykle scházíme.

Stejně jako v minulých letech se sejdeme nad vánočním svařákem a občerstvením v klubovně.

Abychom toho nenakoupili málo nebo naopak příliš, prosím, abyste mi potvrdili účast do čtvrtku 
5. prosince.

Dostal jsem od Vás podnět, že by chlebíčky mohly být připraveny svépomocí. Je-li mezi vámi 
někdo, kdo je ochoten nakoupit suroviny, udělat chlebíčky pro asi 15 osob a donést je na večírek, 
napište mi, prosím, co nejdříve, nejpozději ve čtvrtek.

Umíte-li hrát na hudební nástroj, zpívat a pod, budeme rádi, když to tam trochu zradostníte. Své 
nabídky mi, prosím, pošlete.

Na večírku společně popřejeme paní Zuzaně Hršelové k letošním kulatinám.

Účast na večírku je zcela zdarma pro členy klubu (tedy ty, kdo uhradili klubový příspěvek). Ostatní 
fanoušky rádi uvidíme, poprosíme Vás ale, abyste přispěli na občerstvení (odhadem 150 Kč).

Těším na shledanou příští středu.

Milan Kolka

★
Pozvánky Vám chodí, protože jste členy klubu nebo příznivci, kteří souhlasili se zasíláním 
pozvánek. Souhlas můžete kdykoliv odvolat, stačí to napsat v odpovědi na tento e-mail. 

Program klubu můžete též zjistit:
• na našich webových stránkách (https://www.esperantobrno.cz/index.php/eo/aprogramo),
• na naší stránce na Facebooku (https://www.facebook.com/esperantobrno/)
• a na Eventa servo (https://eventaservo.org/o/EO_Brno)

Nahrávky proběhlých přednášek a některých dalších programů naleznete na našem kanálu na 
Youtube (https://www.youtube.com/@esperantobrno).

https://www.youtube.com/@esperantobrno
https://www.youtube.com/@esperantobrno
https://www.youtube.com/@esperantobrno
https://eventaservo.org/o/EO_Brno
https://www.facebook.com/esperantobrno/
https://www.esperantobrno.cz/index.php/eo/aprogramo
https://mapy.cz/s/hajuzefaza
https://mapy.cz/s/hajuzefaza
https://mapy.cz/s/hajuzefaza


Milan Kolka
prezidanto

(Noto: bonvolu ne uzi retpoŝtadreson invitiloj@esperantobrno.cz por respondoj, ĉar ĝi funkcias kiel 
nigra turo. Se vi sendus ion ajn al ĝi, la mesaĝo atingus nenies retpoŝtkeston.)

mailto:invitiloj@esperantobrno.cz

